חוק הגנת הפרטיות אוסר על צילום של אחר, מבוגר או קטין, כשהוא "ברשות היחיד"²⁰ שלו, וכן "פרסום תצלומו של אדם ברבים בנסיבות שבהן עלול הפרסום להשפילו או לבזותו". רק במקרה בו המצלום הסכים לפרסום תמונתו שצולמה ב"רשות היחיד", זו לא תהווה פגיעה בפרטיות (חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א, 1981).

17 בנארי, ג'. (7 בפברואר 2018). סליחה, של מי הצילום הזה? בלוג: **צילום מזוית אחרת**. נצפה בתאריך 17.6.18

באתר <https://gilad33.blogspot.co.il/2018/02/Law.html#comment-form>

18 <http://www.johnpaulcaponigro.com/blog/13235/22-quotes-by-photographer-alfred-eisenstaedt/>